
 
     GMINA CEWICE 

 

 

Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice  
tel. 59 861 34 60, 59 861 34 61, fax 59 861 34 62, www.cewice.pl, sekretariat@cewice.pl 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 23232-2013 z dnia 2013-01-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 

Przedmiot zamówienia obejmuje wybudowanie ciągu pieszego w m. Cewice zgodnie z opisem poniżej. 1) Zakres robót obejmuje : a) Roboty 

ziemne i przygotowawcze. b) Budowę ciągu pieszego w pasie drogi wojewódzkiej o szer. 2,5 m z kostki... 

Termin składania ofert: 2013-02-01  

 

Cewice: Budowa ciągu pieszego w miejscowości Cewice 
Numer ogłoszenia: 108129 - 2013; data zamieszczenia: 11.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 23232 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. Witosa 16, 84-312 

Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ciągu pieszego w miejscowości Cewice. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wybudowanie ciągu pieszego w 

m. Cewice zgodnie z opisem poniżej. 1)Zakres robót obejmuje : a)Roboty ziemne i przygotowawcze. 

b)Budowę ciągu pieszego w pasie drogi wojewódzkiej o szer. 2,5 m z kostki betonowej o gr. 6 cm na 

podsypce cementowo-piaskowej, podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 10 

cm (zgodnie z rys. D-02 w projekcie) , obrzeża betonowe 8x30 cm , słupki przeszkodowe U-12C - szt.33. 

c)Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania części chodnika z materiału powierzonego prze 

Zamawiającego tj. kostki betonowej szarej NARDO o gr. 6 cm o wymiarach 10 x 20 cm, w ilości 737,64 m² 



 
     GMINA CEWICE 

 

 

Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice  
tel. 59 861 34 60, 59 861 34 61, fax 59 861 34 62, www.cewice.pl, sekretariat@cewice.pl 

 

.Załadunek i transport kostki z magazynu (Cewice naprzeciwko Urzędu Gminy) na plac budowy leży po 

stronie Wykonawcy. d)Wjazdy na posesje z kostki betonowej o gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, 

podbudowa z kruszywa stabilizowanego cementem 5 MPa gr. 15 cm (zgodnie z rys. D-02 w projekcie) , 

krawężniki betonowe 15x30 cm, wtopione i wystające e)Na odcinku wjazdu na dz. 232 należy wykonać ciąg 

pieszy z kostki betonowej o gr. 8 cm zgodnie z załączonym fragmentem projektu wjazdu na cmentarz. 

2)Wykonawca zobowiązany jest do: a)zapewnienia pełnej obsługi geodezyjnej inwestycji, b)wykonania 

geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ze wszystkimi zmianami w toku budowy c)uzyskania pozwolenia 

na zajęcie pasa drogowego i poniesienie opłat z tym związanych na czas realizacji robót d)sporządzenia 

projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót zatwierdzony przez odpowiednie organy . 

e)wykonywania prac ziemnych w strefie istniejących kabli (TP SA, ENERGA OPERATOR) ręcznie pod 

nadzorem gestora sieci (po uprzednim zawiadomieniu o rozpoczęciu robót) zgodnie z uzgodnieniami w 

projekcie, f)uporządkowania placu budowy 3)Wykonawca przed przystąpieniem do robót zobowiązany jest 

zawiadomić wszystkich właścicieli i użytkowników działek o terminie rozpoczęcia robót (a przede wszystkim 

Zarząd Dróg Wojewódzkich - Rejon w Lęborku) 4)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią 

załączniki: a)Dokumentacja projektowa b)Przedmiar robót c)Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru 

Robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1, 45.10.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 
     GMINA CEWICE 

 

 

Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice  
tel. 59 861 34 60, 59 861 34 61, fax 59 861 34 62, www.cewice.pl, sekretariat@cewice.pl 

 

 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE ROMAN 

JERECZEK, UL. KOŚCIERSKA 5, 77-100 BYTÓW, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171675,34 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 107729,56 

 Oferta z najniższą ceną: 107729,56 / Oferta z najwyższą ceną: 155000,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


